
ZARZĄDZENIE NR 273/2018 

BURMISTRZA PONIECA 

z dnia 30 stycznia 2018 r. 

 

 

w sprawie obciążenia służebnością przesyłu nieruchomości położonej w miejscowości 

Dzięczyna stanowiącej własność Gminy Poniec. 

 

Na podstawie art. 11 w związku z art. 13 ust 1. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 121 ze zmianami), Uchwały nr XXVI/214/2017 

Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 26 września 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie służebności przesyłu na rzecz Elektrowni PV Dzięczyna Sp. z o.o., zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. Zezwala się na obciążenie nieruchomości, ograniczonym prawem rzeczowym w postaci 

służebności przesyłu, odpłatnie i na czas oznaczony tj, na okres 29 lat na rzecz Elektrowni PV 

Dzięczyna Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Puławskiej nr 2, 02-566 Warszawa,  następującej 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Poniec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: 

 

1) działka nr 413 o powierzchni 0.2700 ha położona w miejscowości Dzięczyna                 

dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą  o numerze KW PO1Y/00023270/0. 

 

§ 2. Służebność, o której mowa w § 1 polega na prawie udostępnienia w/w nieruchomości 

gminnej pod lokalizację infrastruktury technicznej tj. przyłącza sieci elektroenergetycznej SN 

15 kV do realizowanej inwestycji budowy farmy fotowoltaicznej  zlokalizowanej  na działce 

nr 409 w miejscowości Dzięczyna  oraz prawie wjazdu i przechodu uprawnionych przez 

Inwestora służb w celu korzystania z pasa gruntu biegnącego wzdłuż linii celem 

wykonywania czynności związanych z eksploatacją wybudowanych urządzeń przesyłowych, 

w tym konserwacją naprawą, modernizacją i usuwaniem awarii złącza oraz wyprowadzania 

nowych obwodów w strefie wykonywania służebności. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

           

          Burmistrz Ponieca 

          /-/ Jacek Widyński 

 

           

 

 

 

          


